
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

  

Nr. 

Rendor 

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

Objekti 

Data e 

kthimit 

të përgjigjes 

Statusi i kërkesës/Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 
Tarifa 

1. 15.09.2015 Kerkese per Informim 21.09.2015 kthyer përgjigje    

2. 21.09.2015 Kerkese per Informim 23.09.2015 kthyer përgjigje    

3. 11.04.2016 
Kërkesë për verifikim 
ankese 

(planifikim auditimi ) 
20.04.2016 kthyer përgjigje 

 
  

4. 16.05.2016 Kerkese per Informim 26.05.2016 kthyer përgjigje    

5. 24..05.2016 
Kerkese per Informim 

(Raport Auditimi) 
31.05.2016 kthyer përgjigje 

 
  

6. 12.07.2016 
Kerkese per Informim 

(3 Raporte Auditimi) 
13.09.2016 kthyer përgjigje 

 
  

7. 15.07.2016 
Kerkese per Informim 

(7 Raporte Auditimi) 
13.09.2016 kthyer përgjigje 

 
  

8. 20.07.2016 
Kerkese per Informim 

(4 Raporte Auditimi) 
13.09.2016 kthyer përgjigje 

 
  

9. 26.07.2016 
Kerkese per Informim 

(9 Raporte Auditimi) 
13.09.2016 kthyer përgjigje 

 
  

10. 24.10.2016 Kerkese per Informim 31.10.2016 kthyer përgjigje    

11. 25.10.2016 Kërkesë për Informim 31.10.2016 
kthyer përgjigje 

  

 
  

12. 25.10.2016 Kërkesë për Informim 31.10.2016 kthyer përgjigje   

13. 15.11.2016 
Kërkesë për Informim 

(1 Raport Auditimi) 
22.11.2016 kthyer përgjigje 

 
 

14. 23.11.2016 Kërkesë për Informim 11.01.2017 kthyer përgjigje   

15. 16.12.2016 Kërkesë për Informim 11.01.2016 kthyer përgjigje   



16. 19.12.2016 Kërkesë për Informim 29.12.2016 kthyer përgjigje   

17. 21.12.2016 Kërkesë për Informim 13.01.2017 kthyer përgjigje   

18. 22.12.2016 
Kërkesë për Informim 

(3 Raport Auditimi) 
29.12.2016 kthyer përgjigje 

 
 

19. 27.12.2016 Kërkesë për Informim 13.01.2017 kthyer përgjigje   

20. 12.01.2017 Kërkesë për Informim 19.01.2017 kthyer përgjigje   

21. 18.01.2017 
Kërkesë për Informim 

(Raporte Auditimi) 
19.01.2017 kthyer përgjigje 

 
 

22. 19.01.2017 Kërkesë për Informim 23.01.2017 kthyer përgjigje   

23. 20.01.2017 Kërkesë për Informim 31.01.2017 kthyer përgjigje   

24. 24.01.2017 Raportin e FSDKSH 2016 31.01.2017 kthyer përgjigje   

25. 26.01.2017 2012-2015 Albpetrol 10.02.2017 kthyer përgjigje   

26. 21.02.2017 Raportin e ARSH per vitin 
2016 22.02.2017 kthyer përgjigje   

27. 21.02.2017 Kërkesë për Informim 02.03.2017 kthyer përgjigje   

28. 09.03.2017 Kërkesë për Informim 13.03.2017 kthyer përgjigje   

29. 12.03.2017 Raportin e Aluizmit Lezhe 17.03.2017 kthyer përgjigje   

30. 21.03.2017 Raporte Auditimi 07.04.2017 kthyer përgjigje   

31. 21.03.2017 Kërkesë për Informim 07.04.2017 kthyer përgjigje   

32. 27.03.2017 Kërkesë për Informim 07.04.2017 kthyer përgjigje   

33. 30.03.2017 Kërkesë për Informim 03.04.2017 kthyer përgjigje   

34. 31.03.2017 Raporte Auditimi 
03.04.2017 

07.04.2017 
kthyer përgjigje 

 
 

35. 27.03.2017 Kërkesë për Informim 18.04.2017 kthyer përgjigje   

36. 04.04.2017 Kërkesë për Informim 05.05.2017 kthyer përgjigje   

37. 07.04.2017 Kërkesë për Informim 20.04.2017 kthyer përgjigje   

38. 24.04.2017 
Kërkesë për Informim 

Raporte Auditimi 

03.05.2017 
dhe 
09.05.2017 

kthyer përgjigje 
 

 

39. 27.04.2017 Kërkesë për Informim 08.05.2017 kthyer përgjigje   

40. 28.04.2017 Kërkesë për Informim 08.05.2017 kthyer përgjigje   



41. 22.05.2017 Kërkesë për informacion 02.06.2017 kthyer përgjigje   

42. 31.05.2017 Kërkesë për informacion 08.06.2017 kthyer përgjigje   

43. 05.06.2017 Kërkesë për informacion0 
05.06.2017 

08.06.2017 
kthyer përgjigje 

 
 

44. 14.06.2017 Kërkesë për informacion 21.06.2017 kthyer përgjigje   

45. 14.06.2017 Kërkesë për informacion 23.06.2017 kthyer përgjigje   

46. 20.06.2017 Kërkesë për informacion 30.06.2017 kthyer përgjigje   

47. 09.06.2017 Kërkesë për informacion 12.06.2017 kthyer përgjigje   

48. 12.06.2017 Kërkesë për informacion 17.06.2017 kthyer përgjigje   

49. 22.06.2017 Kërkesë për informacion 07.07.2017 kthyer përgjigje   

50. 01.08.2017 Kërkesë për informacion 08.08.2017 kthyer përgjigje   

51. 15.08.2017 Kërkesë për informacion 07.09.2017 kthyer përgjigje   

52. 20.09.2017 Raport Auditimi 21.09.2017 Kthyer përgjigje e plote 05.10.17   

53. 21.09.2017 Raport Auditimi 22.09.2017 kthyer përgjigje   

54. 27.09.2017 Raport Auditimi 09.10.2017 kthyer përgjigje   

55. 20.10.2017 Raport Auditimi 
performance 30.10.2017 kthyer përgjigje   

56. 06.11.2017 Raport Auditimi 14.11.2017 kthyer përgjigje   

57. 27.11.2017 Raport Auditimi 07.12.2017 kthyer përgjigje   

58. 25.01.2018 I. H Raporte të Auditimit për 
Alb Petrol 2015-2017 31.01.2018 kthyer përgjigje   

58. 29.01.2018 E. F Raporte Auditimi për 
QSUT 2010-2013 02.02.2018 kthyer përgjigje   

59. 12.01.2018 D. D Organikën e KLSH 19.02.2018 kthyer përgjigje   

60. 27.02.2018 
B. M. Pjesë të nje Raport i 
Auditimi zhvilluar në KESH 
sh.a 

07.03.2018 kthyer përgjigje 
 

 

61. 09.03.2018 S.H. Informacion 23.03.2018 kthyer përgjigje   

62 05.04.2018 A.K Raporte auditimi dhe 
shkresa shoqeruese 13.04.2018 kthyer përgjigje   

63 18.06.2018 E Gj Raporte auditimi 25.06.2018 kthyer përgjigje   

64 04.07.2018 B Raporte auditimi 06.07.2018 kthyer përgjigje   



65 27.06.2018 T D 06.07.2018 Po   

66 04.07.2018 EH 26.07.2018 Po   

67 25.07.2018 S A 01.08.2018 Po   

68 25.07.2018 AB 29.08.2018 Po   

69 26.07.2018 M K 22.08.2018 Po   

70 30.07.2018 G E 31.08.2018 Po   

71 04.08.2018 GE vendimi email 24.08.2018 Po   

72 22.08.2018 A D 30.08.2018 Po   

73 29.08.2018 G E 31.08.2018 Po   

74 28.08.2018 AB 04.09.2018 Po   

75 06.092018 EH 13.09.2018 Po   

76 10.09.2018 MLL 13.09.2018 Po   

77 11.09.2018 SC 14.09.2018 Po   

78 05.10.2018 B 09.10.2018 Po   

79 08.10.2018 R 19.10.2018 Po   

80 04.12.2018 FB 11.12.2018 Po   

81 18.12.2018 AM 19.12.2018 Po   

82 24.12.2018 OM 08.01.2019 Po   

83 31.12.2018 RH 08.01.2019 Po   

84 04.01.2019 M.M 15.01.2019 po   

85 10.01.2019 L.A 17.01.2019 po   

86 14.01.2019 F.B 25.01.2019 po   

87 17.01.2019 P.TH 22.01.2018 po   

88 22.01.2019 G.E 28.01.2019 po   

89 22.01.2019 G.E 28.01.2019 po   

90 22.01.2019 E.D 28.01.2019 po   

91 25.01.2019 M.K 28.01.2019 po   

92 19.02.2019 Th.S 12.03.2019 po   

93 20.02.2019 H.H 13.03.2019 po   



94 04.03.2019 G.E 08.03.2019 po   

95 08.03.2019 A.K 18.03.2019 po   

96 20.03.2019 A.B 04.04.2019 po   

97 22.03.2019 D.D 02.04.2019 po   

98 11.04.2019 F GJ 18.04.2019 po   

99 06.05.2019 C N 16.05.2019 po   

100 13.05.2019 E T 21.05.2019 po   

101 08.07.2019 F S 17.07.2019 po   

102 12.07.2019 M K 18.07.2019 po   

103 04.07.2019 E K 19.07.2019 po   

104 08.08.2019 E D 26.08.2019 po   

105 26.08.2019 M D 27.08.2019 po   

106 05.08.2019 A V & L B 29.08.2019 po   

107 06.09.2019 A L 11.09.2019 po   

108 5.09.2019 M M 11.09.2019 po   

109 28.08.2019 I H 11.09.2019 po   

110 09.09.2019 K P 11.09.2019 po   

111 10.09.2019 ISP 17.09.2019 po   

112 02.08.2019 E S KSHH 20.09.2019 po   

113 25.10.2019 ISP 29.10.2019 po   

114 17.10.2019 M D 29.10.2019 po   

115 30.10.2019 G S 08.11.2019 po   

116 07.11.2019 K H 15.11.2019 po   

117 23.12.2019 P G 24.12.2019 
1060/1 Po   

118 18.12.2019 PS 27.12.2019 po   

119 10.01.2020 J D 22.01.2020     

120 17.01.2020 E D 20.01.2020     

121 17.01.2020 P S 21.01.2020     



122 20.01.2020 E D 24.01.2020     

123 22.01.2020 G H 22.01.2020     

124 29.01.2020 Xh Sh 06.02.2020     

125 30.01.2020 E D 05.02.2020     

126 30.01.2020 E D 07.02.2020     

127 30.01.2020 M B 06.02.2020     

128 05.03.2020 I S 15.03.2020     

129 27.03.2020 L Dh 20.04.2020     

130 02.04.2020 O N 02.04.2020     

131 15.04.2020 S L 28.04.2020     

132 19.05.2020 B Sh 29.05.2020     

133 06.06.2020 A D 10.06.2020     

134 09.06.2020 N XH 15.06.2020     

135 10.06.2020 B L 24.06.2020     

136 22.06.2020 E P 22.06.2020     

137 06.07.2020 R 06.08.2020     

138 16.07.2020 L H 24.08.2020 Me tarif   

139 20.07.2020 L H 28.07.2020     

140 20.07.2020 E Gj 28.07.2020     

141 22.07.2020 D K 22.07.2020     

142 23.07.2020 D P 28.07.2020     

143 24.07.2020 A B 28.07.2020     

144 21.08.2020 C B 31.08.2020     

145 24.08.2020 B N 31.08.2020     

146 25.08.2020 A B 03.09.2020     

147 27.08.2020 A R 02.09.2020     

148 23.12.2020 A D 07.01.2021     

149 9.11.2020 G S 14.12.2020     

150 23.10.2020 P D 02.11.2020     



151 22.09.2020 Dh K 29.09.2020     

152 18.09.2020 A B 29.09.2020     

153 15.09.2020 A B 21.09.2020     

154 03.09.2020 A B 15.09.2020     

155 03.09.2020 A D 10.06.2020 Me tarif   

156 27.08.2020 A R 02.09.2020     

157 25.08.2020 A B 03.09.2020     

158 5.01.2021 A. D.-Kërkesë për 
informacion 7.01.2021 Kthyer përgjigje  - 

159 1.02.2021 A. D.-Kërkesë për 
informacion 12.02.2021 Kthyer përgjigje  - 

160 31.03.2021 

Kërkesë për informacion për 
auditimet e kryera nga 
KLSH lidhur me planet të 
Ministrisë së Mbrojtjes për 
heqjen e armatimit dhe të 
planeve për modernizimin e 
forcave të armatosura për 
periudhën 2002-2014. 

14.04.2021 

Përcjellja e pjesëve që trajtojnë 
çështjet, objekt i kërkesës të 
shkëputura nga raportet 
përfundimtare të auditimit të 
ushtruar në Ministrinë e Mbrojtjes 
në vitin 2005 dhe 2015 

 

- 

161 06.04.2021 

Kërkesë për informacion për 
sistemin e verifikimit të 
zbatimit të rekomandimeve 
për institucionet publike dhe 
nëse është përpiluar një 
raport për zbatimin e 
rekomandimeve nga 
Ministria e Mbrojtjes dhe 
Shtabi i Përgjithshëm i 
Forcave të Armatosura. 

14.04.2021 

Verifikimi i zbatimit të 
rekomandimeve të KLSH-së 
kryhet duke ju referuar ligjit nr. 
154/2014 “Për organizimin dhe 
funksionimin e Kontrollit të Lartë 
të Shtetit”, përkatësisht nenit 15, 
pika j sipas të cilit subjektet e 
audituara brenda 20 ditëve nga 
marrja e rekomandimeve njoftojnë 
KLSH për programin e masave për 
zbatimin e tyre. Gjithashtu në 
zbatim të nenit 30, pika 2 subjektet 
e audituar, brenda 6 muajve nga 
marrja e Raportit Përfundimtar të 
Auditimit dhe hartimit të 
programit të zbatimit të 
rekomandimeve njoftojnë KLSH 
mbi ecurinë e zbatimit të tyre. Për 
ndjekjen e zbatimit të 
rekomandimeve nga ana e 
institucioneve publike të audituar, 
me Vendimin e Kryetarit të 
Kontrollit të Lartë të Shtetit nr. 67, 
datë 23.06.2020 është miratuar 

 

- 



“Manuali për ndjekjen e zbatimit 
të rekomandimeve të auditimeve të 
Kontrollit të Lartë të Shtetit” . 
Gjithashtu me Vendimin nr. 107, 
datë 08.09.2017 është miratuar 
Rregullorja e Procedurave të 
Auditimit. Lidhur me kërkesën 
tuaj për raportin e zbatimit të 
rekomandimeve nga Ministria e 
Mbrojtjes për auditimin e kryer në 
vitin 2015, Ju informojmë se 
KLSH nuk ka kryer verifikimin e 
zbatimit të rekomandimeve për 
këtë auditim. 

162 16.03.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
kopjeve të raporteve të 
auditimit të udhtruar në: 1. 
Zyrën vendore të Agjencisë 
Shtetërore të Kadastrës për 
vitet 2010-2020. 2. Zyrën e 
Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme për vitet 2010-
2020 3. Bashkinë Has për 
vitet 2010-2020 

26.04.2021 

KLSH nuk ka ushtruar auditime në 
Zyrën Vendore të Agjencisë 
Shtetërore të Kadastrës Has dhe në 
Zyrën e Regjistrimit të Pasurive të 
Paluajtshme has për periudhën 
2010-2020. Në Bashkinë Has janë 
ushtruar auditime në vitin 2016- 
2018. Bashkë me shkresën janë 
përcjellë dhe kopje të dy raporteve 
të auditimit të sipërcituara. 

 

- 

163 17.03.2021 

Kërkesë për informacion 
lidhur me problematikat dhe 
gjendjen e hekurudhave 
shqiptare, hekurudhat 
shqiptare që janë 
funksionale në ditët e sotme, 
si do të bëhet shpronësimi i 
subjeketeve për projektin e 
hekurudhës Tiranë -Durrës 
dhe cili është buxheti që 
jepet nga shteti për rrjetin 
hekurudhor gjatë një viti. 

27.04.2021 

KLSH ka përfunduar në vitin 2021 
auditimin e performancës me temë 
"Menaxhimi i transportit 
hekurudhor në Shqipëri" dhe 
bashkë me shkresën përcillet një 
kopje e raportit përfundimtar. 
Lidhur me pyetjen për procedurat 
e shpronësimeve për projektin e 
hekurudhës Tiranë- Durrës dhe 
buxhetin që jep shteti për rrjetin 
hekurudhor, informacioni i 
kërkuar është jashtë fushës së 
veprimtarisë së KLSH. Për më 
shumë informacion mund të 
kontaktohet Ministria e 
Infrastrukturës dhe Energjisë. 

 

- 

164 20.04.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raportit përfundimtar të 
auditimit ushtruar në 
Bashkinë Këlcyrë për vitin 
2020 

26.04.2021 
Përcjellë raporti përfundimtar i 
Auditimit ushtruar në Bashkinë 
Këlcyrë në vitin 2020 

 

- 

165 07.05.2021 
Kërkesë për informacion 
mbi shkresën nr. 11, datë 
12.02.2021 për shkeljet e 

31.05.2021 
KLSH ka kërkuar nga Bashkia 
Kolonjë vënien në dispozicion të 
dokumentacionit që lidhet me 

 
- 



kryera nga ana e Bashkisë 
Kolonjë në ndërtimin e 
ujsjellësit të qytetit Ersekë 
dhe fshatrave. 

ndërtimin e ujësjellësit të qytetit 
Ersekë dhe fshatrave. Bashkia 
Kplonjë i ka ka përcjellë KLSH-së 
disa dokumente. Duke qenë se nuk 
janë vënë në dispozicion të gjitha 
dokumentet e kërkuara nga KLSH 
pretendimet e ngritura në shkresën 
nr. 11, datë 12.02.2021 do të 
trajtohen në auditimin e radhës. 

166 17.05.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raportit përfundimtar të 
ushtruar në Ministrinë e 
Arsimit dhe Sportit në vitin 
2015. 

24.05.2021 

Përcjellë raporti përfundimtar i 
Auditimit ushtruar në të ushtruar 
në Ministrinë e Arsimit dhe Sportit 
në vitin 2015. 

 

- 

167 19.05.2021 

Kërkesë për përcjelljen e të 
gjitha raporteve të auditimit 
për: 1. Korporatën 
Elektroenergjitike 
Shqiptare(KESH) për vitet 
2017 e në vazhdim; 2. 
Operatorin e Sistemit të 
Transmetimit(OST)për vitet 
2017 e në vazhdim; 3. 
Operatorin e Shpërndarjes së 
Energjisë Elektrike 
(OSHEE)për vitet 2017 e në 
vazhdim; 4. Agjencinë e 
Prokurimit Publik(APP)për 
vitet 2017 e në vazhdim. 

31.05.2021 

Duke qenë se këto subjekte nuk 
janë audituar çdo vit janë përcjellë 
kopjet e raporteve të auditimit për 
: 1. Korporatën Elektroenergjitike 
Shqiptare(KESH) për auditimet e 
ushtruara në vitin 2017 dhe 2018; 
2. Operatorin e Sistemit të 
Transmetimit(OST)për për 
auditimet e ushtruara në vitin 2017 
dhe 019; 3. Operatorin e 
Shpërndarjes së Energjisë 
Elektrike (OSHEE)për auditimin e 
ushtruar në vitin 2017; 4. 
Agjencinë e Prokurimit 
Publik(APP)për auditimet e 
ushtruara në vitin 2017 dhe 2019 ; 

 

- 

168 31.05.2021 

Kërkesë për informacion 
nëse nga KLSH janë 
ushtruar auditime për 
periudhën 2014- e në 
vazhdim në Drejtorinë 
Arsimore Tiranë, sot Zyra 
Vendore Arsimore Tiranë, 
Drejtorinë e Përgjithshme të 
Arsimit Parauniversitar dhe 
në Drejtorinë Rajonale të 
Arsimit Parauniversitar 
Durrës dhe problematikat e 
konstatuara. 

16.06.2021 

Përcjellë raporti i Auditimit të 
ushtruara në Drejtorisë Rajonale të 
Arsimit Parauriversitar Durrës 
miratuar me vendimin nr. 39, datë 
16.03.2021 të të cilat trajtohen 
çështjet e ngritura në kërkesë. 

 

- 

169 28.05.2021 

Kërkesë për përcjelljen e dy 
kopjeve me vulë të njomë të 
vendimit nr. 183, datë 
31.12.2019 për auditimin e 
përputhshmërisë të ushtruar 

09.06.2021 
Përcjellë sipas kërkesës dy kopje 
me vulë të njomë të vendimit nr. 
183, datë 31.12.2019 për auditimin 
e përputhshmërisë të ushtruar në 

 

- 



në subjektin "Autoriteti i 
Aviacionit Civil". 

subjektin "Autoriteti i Aviacionit 
Civil". 

170 17.06.2021 

Kërkesë për përcjellje të 
vendimit për auditimin 
tematik të ushtruar në 
Agjencinë Kombëtare të 
Barnave dhe Pajisjeve 
Mjeksore për periudhën 
01.11.2018-31.08.2020 dhe 
raportit përfundimtar të 
auditimit të performancës " 
Cilësia dhe Siguria e 
barnave në rrjetin e hapur 
farmaceutik dhe shërbimin 
spitalor" 

29.06.2021 

Përcjellë kërkuesit vendimi për 
auditimin tematik të ushtruar në 
Agjencinë Kombëtare të Barnave 
dhe Pajisjeve Mjeksore për 
periudhën 01.11.2018-31.08.2020 
dhe raporti përfundimtar i 
auditimit të performancës " Cilësia 
dhe Siguria e barnave në rrjetin e 
hapur farmaceutik dhe shërbimin 
spitalor" 

 

- 

171 18.06.2021 

Kërkesë për informacion për 
auditimet e ushtruara nga 
KLSH në ish fabrikat ose 
uzinat që kanë funksionuar 
para viteve 90 dhe 
problematikat mjedisore e 
shëndetsore të evidentuara 

29.06.2021 

KLSH për periudhën 2010-2020 
nuk ka kryer auditime për fabrikat 
apo uzinat që janë ndërtuar dhe 
kanë funksionuar paraviteve 90 
dhe ndikimin e tyre mjedisor , si 
dhe rrezikun shëndetsor që ato 
paraqesin. 

 

- 

172 02.07.2021 

1. Kopje të raporteve të 
auditi të kryera nga KLSH 
nga viti 2013 deri në vitin 
2021 për dokumentacionin e 
shoqërive për marrjen me 
qera të pasurisë publike 
nëpërmjet kontratave 
simbolike favorizuese "1 
euro".   2. A ka kryer KLSH 
auditime përsa i përket 
Drejtorisë së pronës  dhe në 
se po kërkohet përcjellje e 
kopjve të raporteve të 
auditimit 

19.07.2021 

Kontrolli i Lartë i Shtetit për 
periudhën 2013-2021 nuk ka kryer 
auditime specifike për kontratat e 
marrjes me qera të pronës publike 
“1 euro”.  

Përcjellë kopja e raportit të 
auditimit  të ushtruar në Drejtorinë 
e Drejtimit të Pronës Publike në 
Ministrinë e Financave dhe 
Ekonomisë në vitin 2017.   

e plotë 

nuk ka 

173 05.07.2021 

Kërkohet përcjellja e 
raporteve përfundimtare të 
auditimit për bashkitë 
Divjakë, Lushnje, Fier, 
Patos, Roskovec, Ballsh, 
Vlorë, Selenicë, Himarë,  
Sarandë dhe Albpetrol SH.A 

05.10.2021 

Përcjellë shkresa në të cilën 
cilësohen raportet e auditimit për 
bashkitë Divjakë, Lushnje, Fier, 
Patos, Roskovec, Ballsh, Vlorë, 
Selenicë, Himarë,  Sarandë dhe 
Albpetrol SH.A të cilat janë 
publikuar në faqen web të KLSH-
së 

e plotë 

nuk ka 



174 19.07.2021 
Kërkohet raporti i auditimit 
të ushtruar në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve 

28.07.2021 

Përcjellë një kopje e raportit të 
ushtruar në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Burgjeve në vitin 
2021 

e plotë 

nuk ka 

175 26.07.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raportit të auditimit që ka 
bërë KLSH në Policinë e 
Shtetit  për dhënien e 
gradave përmes vendimeve 
të gjykatave  në vitin 2016 

11.08.2021 

Përcjellë raporti i auditimit 
ushtruar në Drejtorinë e 
Përgjithshme të Policisë në vitin  
2016 

e plotë 

nuk ka 

176 26.07.2021 

Kërkesë për raportin e 
auditimit të ushtruar në 
Ministrinë e Zhvillimit 
ekonomik, Turizmit dhe 
Sipërmarrjes 

28.07.2021 

Përcjellë raporti i auditimit të 
ushtruar në Ministrinë e Zhvillimit 
ekonomik, Turizmit dhe 
Sipërmarrjes në vitin 2017 

e plotë 

nuk ka 

177 26.07.2021 

Janë kërkuar të dhëna në 
lidhje me dëmin ekonomik 
në fushën e prokurimit 
publik 

30.07.2021 

Përcjellë një material i përgatitur 
nga KLSH për vlerat e dëmit 
ekonomik në procedurat e 
prokurimit për periudhën 2015-
2020, i cili përmbledh të dhëna të 
raportuara nga KLSH në raportet e 
buxhetit faktik 

e plotë 

nuk ka 

178 03.08.2021 

Rikërkohet informacion 
lidhur me auditimet e 
ushtruara në Drejtorinë 
Arsimore Rajonale Tiranë, 
auditimi i kryer në vitin 
2016; Drejtorinë Arsimore 
Tiranë, auditim i kryer në 
vitin 2018; Drejtorinë 
Rajonale të Arsimit 
parauniversitar Durrës, 
Auditim i kryer në vitin 
2021. 

25.08.2021 

Pyetjet e përcjella  për auditimet e 
KLSH në Drejtorinë Arsimore 
Rajonale Tiranë, Drejtorinë 
Arsimore rajonale Tiranë dhe 
Drejtorinë Rajonale të Arsimit 
parauniversitar Durrës janë trajtuar 
në raportin e auditimit të ushtruar 
në vitin 2021 

e plotë 

nuk ka 

179 03.08.2021 
Kërkesë për verifikim të 
procedurave të burimeve 
njerëzore në AKBPM 

28.08.2021 
KLSH do të kryej verifikimet 
përkatëse në auditimin e radhës në 
AKBPM 

e plotë 
nuk ka 

180 03.08.2021 

Kërkesë për informacion 
lidhur me kontrollin e nisur 
nga KLSH për të gjitha 
hallkat e strukturave të 
reagimit kundër zjarrit 

11.08.2021 

Departamenti i Auditimit të 
Performancës  është në fazën e 
auditimit në terren për auditimin 
me temë shërbimin e zjarrfikseve. 
Ky auditim pritet të evadohet 
bremda muajit nëntor 2021. 
Gjithashtu Departamenti i 
Auditimit të Shoqërive Publike 
dhe Investimeve të Huaja ka 

e plotë 

nuk ka 



filluar auditimin në terren në 
Agjenconë Kombëtare të 
Mbrojtjes Civile dhe disa njësi të 
vetëqeverisjes vendore të cilat janë 
prekur masivisht nga zjarret e 
ditëve të fundit. 

181 03.08.2021 
Kërkesë për përcjelljen e një 
kopje të rregullores së 
procedurave të auditimit 

05.08.2021 
Përcjellë elektronikisht një kopje e 
rregullores së procedurave të 
auditimit 

e plotë 
nuk ka 

182 17.08.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raporteve përfundimtare të 
auditimit të ushtruar në 
Ministrinë e Bujqësisë për 
periudhën 2013-2017 

27.08.2021 

Përcjellë raporti përfundimtar i 
auditimit të ushtruar në Agjencinë 
e Zhvillimit Bujqësor dhe Rural 
për vitin 2017 dhe raporti 
përfundimtar tematik i ushtruar në 
Ministrinë e Bujqësisë, Zhvillimit 
Rural dhe Administrimit të Ujrave 
në vitin 2017. 

e plotë 

nuk ka 

183 01.09.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raporteve të auditimit për 
subjektet e mëposhtme: 
Fondi Shqiptar i Zhvillimit, 
Autoriteti Kombëtar i 
Ushqimit , Drejtoria e 
Përgjithshme e Burgjeve, 
Banka e Shqipërisë, Fondi i 
Sigurimit të Detyrueshëm 
dhe Kontrollit Shëndetësor, 
Agjencia e Administrimit të 
Pasurive të Sekuestruara dhe 
Konfiskuara, Drejtoria e 
Përgjithshme e Doganave, 
Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Drejtoria e 
Përgjithshme e Pronës 
Publike, Ministria e 
Financave dhe Ekonomisë, 
Instituti i Monumenteve të 
Kulturës, Inspektorati 
Shtetëror i Punës, Shërbimi 
Kombëtar i Punësimit, 
Instituti i Statistikave, 
Ministria e Brendshme, 
Ministria e Infrastrukturës 
dhe Energjisë, Ministria e 
Mbrojtjes, Agjencia 
Kombëtare e Burimeve 
Natyrore, Shërbimi 
Informativ i Shtetit, Avokati 

01.10.2021 

Përcjellë elektronikisht kërkuesit 
raportet e auditimit për subjektet e 
mëposhtme : Fondi Shqiptar i 
Zhvillimit, Autoriteti Kombëtar i 
Ushqimit , Drejtoria e 
Përgjithshme e Burgjeve, Banka e 
Shqipërisë, Fondi i Sigurimit të 
Detyrueshëm dhe Kontrollit 
Shëndetësor, Agjencia e 
Administrimit të Pasurive të 
Sekuestruara dhe Konfiskuara, 
Drejtoria e Përgjithshme e 
Doganave, Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, 
Drejtoria e Përgjithshme e Pronës 
Publike, Ministria e Financave dhe 
Ekonomisë, Instituti i 
Monumenteve të Kulturës, 
Inspektorati Shtetëror i Punës, 
Shërbimi Kombëtar i Punësimit, 
Instituti i Statistikave, Ministria e 
Brendshme, Ministria e 
Infrastrukturës dhe Energjisë, 
Ministria e Mbrojtjes, Agjencia 
Kombëtare e Burimeve Natyrore, 
Shërbimi Informativ i Shtetit, 
Avokati i Shtetit, Drejtoria e 
Përgjithshme e Policisë, 
Prokuroria e Përgjithshme, 
Komisioni i Pavarur i Kualifikimit 
në MASR, Ambasada e 

e plotë 

nuk ka 



i Shtetit, Drejtoria e 
Përgjithshme e Policisë, 
Prokuroria e Përgjithshme, 
Komisioni i Pavarur i 
Kualifikimit në MASR, 
Ambasada e Republikës së 
Shqipërisë në Uashington, 
SHBA, Ambasada e 
Republikës së Shqipërisë në 
Athinë, Greqi, Enti 
Rregullator i Energjisë, Enti 
Rregullator i Ujit, Projektet 
e Partneritetit Publik – 
Privat dhe problematikat e 
tyre, Masat e policisë së 
shtetit për kundërvajtjet 
rrugore, Projekti i 
Partneritetit Publik – Privat, 
Ndërtimi i shkollave në 
Tiranë, Bashkia Rrogozhinë, 
Agjencia Mbështetëse e 
Vetëqeverisjes Vendore, 
Radio Televizioni Shqiptar, 
Albcontrol, Albpetrol, 
Prefektura Tiranë, Bashkia 
Finiq, Bashkia Skrapar, 
Bashkia Cërrik, Bashkia 
Divjakë, Bashkia Fier, 
Bashkia Korçë, Bashkia 
Durrës, Bashkia Lezhë, 
Bashkia Tiranë, Bashkia 
Pogradec, Bashkia Kolonjë, 
Bashkia Librazhd , Agjencia 
e Blerjeve të Përqendruara, 
Agjencia Kombëtare e 
Bregdetit dhe njësite vartëse, 
Spitali Universitar i 
Traumës, Performanca e 
Bibliotekës Kombëtare, 
Menaxhimi i mbetjeve 
plastike 

Republikës së Shqipërisë në 
Uashington, SHBA, Ambasada e 
Republikës së Shqipërisë në 
Athinë, Greqi, Enti Rregullator i 
Energjisë, Enti Rregullator i Ujit, 
Projektet e Partneritetit Publik – 
Privat dhe problematikat e tyre, 
Masat e policisë së shtetit për 
kundërvajtjet rrugore, Projekti i 
Partneritetit Publik – Privat, 
Ndërtimi i shkollave në Tiranë, 
Bashkia Rrogozhinë, Agjencia 
Mbështetëse e Vetëqeverisjes 
Vendore, Radio Televizioni 
Shqiptar, Albcontrol, Albpetrol, 
Prefektura Tiranë, Bashkia Finiq, 
Bashkia Skrapar, Bashkia Cërrik, 
Bashkia Divjakë, Bashkia Fier, 
Bashkia Korçë, Bashkia Durrës, 
Bashkia Lezhë, Bashkia Tiranë, 
Bashkia Pogradec, Bashkia 
Kolonjë, Bashkia Librazhd , 
Agjencia e Blerjeve të 
Përqendruara, Agjencia 
Kombëtare e Bregdetit dhe njësite 
vartëse, Spitali Universitar i 
Traumës, Performanca e 
Bibliotekës Kombëtare, 
Menaxhimi i mbetjeve plastike 

184 21.09.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 
raportit përfundimtar të 
auditimit tematik të ushtruar 
në Këshillin e Lartë 
Gjyqësor 

05.10.2021 

Përcjellë kërkuesit raporti 
përfundimtar i auditimit tematik të 
ushtruar në Këshillin e Lartë 
Gjyqësor 

e plotë 

nuk ka 



185 07.10.2021 

Kërkesë për rishikimin e 
masës së pensionit dhe 
mosnjohjen e 6 viteve 
vjetërsi pune 

1.11.2021 
Kërkesa dërguar për kompetencë 
në Institutin e Sigurimeve 
Shoqërore 

e plotë 

nuk ka 

186 14.10.2021 

Kërkesë për informacion nga 
Tv Top channel për raportet 
e auditimit të ushtruara në 
disa bashki, ku përfshihen 
projektet e "Rilindjes 
urbane" 

21.10.2021 

Përcjellë kërkuesit 6 raporte 
përfundimtare të auditimit të 
ushtruara në bashkitë: Belsh, 
Fier,Lushnje, Berat, Korçë dhe në 
Fondin Shqiptar të Zhvillimit 

e plotë 

nuk ka 

187 18.10.2021 
Kërkesë për konfirmim të 
kryerjes së Intership-it  
pranë institucionit të KLSH 

21.10.2021 

Përmes shkresës për kthim 
përgjigje, iu konfirmua kryerja e 
Intership-it në institucionin e 
KLSH 

e plotë 

nuk ka 

188 18.10.2021 
Kërkesë për konfirmim të 
kryerjes së Intership-it  
pranë institucionit të KLSH 

21.10.2021 

Përmes shkresës për kthim 
përgjigje, iu konfirmua kryerja e 
Intership-it në institucionin e 
KLSH 

e plotë 

nuk ka 

189 25.10.2021 

Kërkesë për rikonfirmim të 
kryerjes së Intership-it pranë 
institucionit të KLSH,duke 
percaktuar datën e saktë të 
fillimit dhe mbarimit të 
intershipit. 

28.10.2021 
Kthim përgjigje me anë të të cilit i 
konfirmohet kryerja e Intership-it 
në institucionin e KLSH 

e plotë 

nuk ka 

190 26.10.2021 

Kërkesë për përcjelljen e 3 
raporteve përfundimtar të 
audimit të ushtruara në 
Bashkinë Durrës në vitet 
2010, 2013,2015 

27.10.2021 

Përcjellë kërkuesit 3 raportet 
përfundimtare të audimit të 
ushtruara në Bashkinë e Durrësit 
në vitet 2010, 2013, 2015 

e plotë 

nuk ka 

191 27.10.2021 

Kërkesë për informacion në 
lidhje me : 1.Raporti i 
Kontrollit të Lartë të Shtetit 
për rrugën Lushnje - Fier; 
2.Raport i Kontrollit të Lartë 
të Shtetit për rrugën Levan - 
Vlorë; 3.Raport i Kontrollit 
të Lartë të Shtetit për rrugën 
Levan – Tepelenë. 

02.10.2021 

Përcjellë raporti përfundimtar i 
auditimit për kontrollin e ushtruar 
në : 1.Projektin "Ndërtim dhe 
supervizion i segmentit rrugor 
Lushnjë-Fier",kryer në periudhën 
janar-mars 2021 ; 2.Projektin 
"Ndërtimi i rrugës Levan-Vlorë 
"në Autoritetin Rrugor Shqiptar 
Lushnjë-Fier",kryer në periudhën 
prill-maj 2012 ; 3.Projekti 
"Ndërtimi i rrugës Levan-
Tepelenë", kryer në periudhën 
maj-korrik 2011 ; 4-Projekti 
"Ndërtimi i rrugës Levan-Tepelenë 
, kryer në periudhën korrik-tetor 
2014 

e plotë 

nuk ka 



192 29.10.2021 
Kërkesë  për verifikim të 
kryerjes së Intership-it  në 
institucionin e KLSH 

01.10.2021 
Kthim pergjigje të konfirmimit të 
kryerjes së Intership-it ne 
Institucionin e KLSH 

e plotë 
nuk ka 

193 29.10.2021 

Kërkesë  për vënien në 
dispozicion të një kopje me 
vulë të njomë mbi Raportin 
Përfundimtar të auditimit të 
Institucionit të KLSH pranë 
DVASHK Sarandë, 
gjithashtu informacion mbi 
denoncimin e tjetërsimit të 
pronës publike në Bashkinë 
Sarandë 

02.11.2021 Përcjellë kërkuesit  Raportin 
Përfundimtar të auditimit 

e plotë 

nuk ka 

  

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

(2) Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

(3) Identifikohet lloji i kërkesës. 

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 
përgjigjes. 

Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03. 2008 “Për mbrojtjen e 
të dhënave personale”) 

(5) Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

(6) Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

 







Nr 

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës Tarifë 
1 05.01.2022 Kërkesë për 

informacion mbi 

auditimet e 

programeve IPA 

19.01.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vendosur 

në dispozicion 

raportet e 

auditimeve të 

kërkuara 

E plotë nuk ka 

2 05.01.2022 Kërkesë për 

informacion 

13.01.2023 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

3 13.01.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion raporte 

auditimi 

19.01.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vendosur 

në dispozicion 

raportet e 

auditimeve të 

kërkuara 

E plotë nuk ka 

4 13.01.2022 Kërkesë për 

informacion 

14.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

5 17.01.2022 Kërkesë për 

informacion 

20.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

6 19.01.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raportin 

Përfundimtar të 

auditimit në AKU 

04.02.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

7 24.01.2022 Kërkesë për 

informacion mbi 

auditimin e zhvilluar 

në Bashkinë Durrës 

31.01.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

8 03.02.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion raporte 

auditimi 

10.02.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

9 07.02.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

dokumentacione 

lidhur me 

inceneratorët  

10.02.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

10 09.02.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimet e 

zhvilluara në 

Bashkinë e qytetit të 

Shkodrës, Dibrës dhe 

Vorës 

15.02.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 



11 09.02.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me Projektin e 

Rrugës së Arbrit 

15.02.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

12 10.02.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimet e 

ushtruara në MIE, 

AKBU dhe AKM 

18.02.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

13 14.02.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimin e 

ushtruar në spitalin e 

qytetit të Fierit, 

Lushnjes dhe Vlorës 

25.02.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

14 28.02.2022 Kërkesë për 

informacion 

10.03.2022 Dërguar për 

kompetencë 

institucionit 

kompetent 

E plotë nuk ka 

15 15.03.2022 Kërkesë për 

informacion mbi 

auditimin e zhvilluar 

në Bashkinë Kamëz 

28.03.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

16 16.03.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me kufizimin e 

pasurisë 

29.03.2022 Dërguar për 

kompetencë 

institucionit 

kompetent 

E plotë nuk ka 

17 16.03.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raportit 

Përfundimtar të 

Auditimit në KLGJ 

25.03.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

18 17.03.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raportet 

e auditimit zhvilluar 

në Bashkinë Vau 

Dejës për periudhën 

2019-2022 

28.03.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

19 17.03.2022 Kërkesë për 

informacion vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit me temë 

"Dhuna në familje 

dhe barazia gjinore" 

25.03.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

20 23.03.2022 Kërkesë për 29.03.2022 Kthyer përgjigje  E plotë nuk ka 



informacion  

21 29.03.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit  

04.04.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

22 31.03.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit 

08.04.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

23 28.04.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit në 

Ministrinë e Kulturës 

06.05.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

24 28.04.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit 

06.05.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

25 28.04.2022 Kërkesë për 

informacion për 

vënie në dispozicion 

raport auditimi 

Incineratori i Tiranës 

06.05.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

26 05.05.2022 Kërkesë për 

informacion për 

vënie në dispozicion 

raport auditimi 

Incineratori i Tiranës, 

Fierit, Elbasanit 

12.05.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

27 10.05.2022 Pyetësor lidhur me 

trajnimet e 

punonjësve të KLSH 

20.05.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

28 18.05.2020 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raport 

Përfundimtar i 

Auditimit në ARRSH 

01.06.2020 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 



29 18.05.2021 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raport 

Përfundimtar i 

Auditimit në ARRSH 

01.06.2021 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

30 18.05.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raport 

Përfundimtar i 

Auditimit në ARRSH 

01.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

31 18.05.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raport 

Përfundimtar i 

Auditimit në ARRSH 

01.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportin 

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

32 26.05.2022 Kerkese për vënie në 

dispozicion 

dokumentacioni 

09.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vendosur 

në dispozicion 

dokumentacionin e 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

33 07.06.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me procesin e 

auditimit në UKT 

SHA 

15.06.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

34 07.06.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

dokumentacioni  

13.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vendosur 

në dispozicion 

dokumentacionin e 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

35 09.06.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimin e 

ushtruar në MIE 

14.06.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

36 09.06.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

dokumentacioni  

13.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vendosur 

në dispozicion 

dokumentacionin e 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

37 09.06.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me procesin e 

auditimit në UKT 

SHA 

15.06.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 



38 24.06.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit 

27.06.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu venë në 

dispozicion 

Raportin  

Përfundimtar të 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

39 08.07.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimin e 

zhvilluar pranë 

Bashkisë Durrës 

08.07.2022 Kthyer përgjigje, 

duke e njoftuar 

qytetarin që 

auditimi është ende 

në fazë evadimi 

E plotë nuk ka 

40 27.07.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të 

Raporteve 

Përfundimtare të 

Auditimit në ASHK 

Shkodër, për 

periudhën 2018-2022 

04.08.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

informacioni i 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

41 04.08.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me dëmet financiare 

në buxhetin e shtetit, 

si pasojë e 

shkarkimeve të 

padrejta nga puna  

29.08.2022  Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

42 08.08.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion të 

Raporteve 

Përfundimtare te 

Auditimit në 

ZVASHK Has, për 

periudhën 2010-2022 

01.09.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

43 06.09.2022 Kërkesë për 

informacion për 

vënie në dispozicion 

Raporti Përfundimtar 

auditimi 

14.09.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion Raporti 

Përfundimtar i 

Auditimit 

E plotë nuk ka 

44 08.09.2022 Kërkesë për 

informacion 

21.09.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

informacioni i 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

45 13.09.2022 Kerkesë për 

informacion lidhur 

me punonjësit që 

kanë përfunduar 

marrëdhenien e punës 

në KLSH 

21.09.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

informacioni i 

kërkuar 

E plotë nuk ka 



46 20.09.2023 Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

dokumentacioni 

23.09.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

47 23.09.2022 Kërkesë për 

informacion 

10.10.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

informacioni i 

kërkuar 

E plotë nuk ka 

48 28.09.2022 Kërkesë për 

informacion 

11.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

49 03.10.2022 Kërkesë për 

informacion, për 

vënie në dispozicion 

të raporteve 

përfundimtare të 

auditimit për 

kontratat e 

koncensionarit të 

inceneratorit 

06.10.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 

50 10.10.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me ecurinë e 

auditimit 

26.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

51 10.10.2022 Kërkesë për 

informacion lidhur 

me auditimin e kryer 

ne universitetin 

"Ismail Qemali"Vlorë 

25.10.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

52 17.10.2022 Kërkesë për 

informacion  

21.11.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

53 19.10.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion të 

Raporteve 

Përfundimtare te 

Auditimit zhvilluar 

në AKUM, për 

periudhën 2018-2022 

04.11.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 

54 19.10.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion të 

Raporteve 

Përfundimtare te 

Auditimit zhvilluar 

në OSHEE sha, 

KESH sha, UKT sha, 

për periudhën 2014-

2022 

03.11.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 



55 19.10.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion të 

Raporteve 

Përfundimtare te 

Auditimit zhvilluar 

në Ministrinë e 

Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Socile 

lidhur me PPP 

03.11.2023 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 

56 24.10.2022 Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

dokumentacioni 

14.11.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicionin e 

kerkuar 

E plotë nuk ka 

57 21.10.2022 Kerkesë për 

informacion lidhur 

me PPP 

02.11.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 

58 31.10.2022 Kërkesë për 

informacion 

31.10.2022 Kthyer përgjigje 

me email 

E plotë nuk ka 

59 24.11.2022 Kerkesë për 

informacion 

07.12.2022 Kthyer përgjigje E plotë nuk ka 

60 06.12.2022 Kërkesë lidhur me 

auditimin e zhvilluar 

në Bypass Vlorë-Fier 

10.01.2023 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion 

Raportet e 

Auditimit të 

kerkuara 

E plotë nuk ka 

61 09.12.2022 Kërkesë për 

informacion, vënie në 

dispozicion të 

Raportit Përfundimtar 

të Auditimit  

20.12.2022 Kthyer përgjigje 

duke iu vënë në 

dispozicion Raporti 

i kërkuar 

E plotë nuk ka 

62 13.12.2022 Kërkesë për  vënie në 

dispozicion të 

Raportit Përfundimtar 

të Auditimit  

20.12.2022 Kthyer përgjigje  E plotë nuk ka 

63 29.12.2022 Kërkesë për  vënie në 

dispozicion të 

Raportit Përfundimtar 

të Auditimit  

18.01.2023 Kthyer përgjigje  E plotë nuk ka 



1 05.01.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

dëmin e shkaktuar në buxhetin e 

shtetit si dhe informacion lidhur 

me kallëzimet penale

11.01.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

2 08.02.2023 Kërkesë për informacion mbi 

vënien në dispozicion të Raporteve 

të Auditimit të ushtruar në 

Institutin e Sigurimeve Shoqërore 

nga viti 2018-2021

08.02.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet e kërkuara

nuk ka E plotë

3 13.02.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e zhvilluar në 

Institucionin e Ekzekutimit të 

Vendimeve Penale Lushnje

22.02.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

4 23.02.2023 Kërkesë për informacion, vënie në 

dispozicion të Raportit 

Përfundimtar të Auditimit ushtruar 

në Bashkinë Lezhë 

02.03.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

dokumentacioni i kërkuar

nuk ka E plotë

5 27.03.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e ushtruar në Bashkinë 

Tiranë

27.03.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

6 20.03.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion 

Raport Përfundimtar Auditimi 

kryer në Zyrën e Komisionerit për 

të Drejtën e Informimit

31.03.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion raporti i 

kërkuar

nuk ka E plotë

Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës

TarifaPërgjigjeData Objekti i kërkesës Data e 
përgjigjes



7 27.03.2023 Kërkesë për Informacion lidhur me 

ecurinë e kërkesës së dërguar nga 

ana e qytetarit

07.04.2023 Kthyer përgjigje me email nuk ka E plotë

8 07.04.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Bashkinë 

Kamëz në vitin 2018

12.04.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion raporti i 

kërkuar

nuk ka E plotë

9 14.04.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Agjencinë e 

Zhvillimit Bujqësor dhe Rural, si 

dhe për programin IP ARD, për 10 

vitet e fundit

25.04.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet e Auditimit të 

kërkuar

nuk ka E plotë

10 04.05.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të 

Auditimit, ushtruar në Avokaturën 

e Shtetit

09.05.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion Raporti 

Përfundimtar i Auditmit, 

ushtruar në Avokaturën e 

Shtetit

nuk ka E plotë

11 01.06.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimet e ushtruara në Tregun e 

Telefonisë Celulare

14.06.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

12 02.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion 

Raport Përfundimtar Auditimi ku 

bën pjesë liqeni i Prespës së 

Madhe

08.06.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion Raporti 

Përfundimtar i Auditimit të 

kërkuar

nuk ka E plotë



13 06.06.2023 Kërkesë për informacion mbi 

përfitimin e shpërblimeve për 

pjesmarrje në këshillat e bordeve

19.06.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

14 14.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të 

Auditimit të ushtruar në Bashkinë 

Has nga viti 2015-2022

30.06.2024 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet Përfundimtare të 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

15 29.06.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raportit përfundimtar të auditimit 

me temë "Efektiviteti I politikave 

në ruajtjen dhe administrimin e 

lagunave" si dhe raportin 

përfundimtar të auditimit të 

ushtruar në Ministrinë e Bujqësisë 

dhe Zhvillimit Rural"

11.07.2023 Kthyer përgjigje duke iu 

vënë në dispozicion 

Raportet Përfundimtare të 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

16 10.07.2023 Kërkesë për informacion mbi zbatimin 

e urdhërit "Për ngritjen e Grupit të 

Punës për monitorimin e sjelljes së 

nënpunësve civilë gjatë procesit 

zgjedhor"

18.07.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

17 21.08.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raporteve përfundimtare të auditimit 

të ushtruar në Bashkinë Përmet, 

Kolonjë dhe Vau Dejës

23.08.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë



18 25.09.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

raporteve përfundimtare të auditimit 

mbi tematikën "Prerje e paligjshme të 

pyjeve në Shqipëri"

04.10.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion Raportet 

Përfundimtare të auditimit të 

zhvilluara nga KLSH ku është 

trajtuar edhe tematika e 

prerjes së paligjshme e pyjeve 

në Shqipëri

nuk ka E plotë

19 11.10.2023 Kërkesë për informacion mbi numrin e 

personave të kallëzuar për veprën 

penale "Shkelje e barazisë së 

pjesëmarrësve në tendera apo 

ankande publike"

19.10.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

20 11.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit përfundimtar të Auditimit 

"Ndikimi i mjeteve të transportit 

rrugor në cilësinë e ajrit", si dhe 

Raportet e auditimeve të ushtruar në 

Agjencinë Kombëtare të Mjedisit

24.10.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion Raportet e 

Auditimit të kërkuar

nuk ka E plotë

21 24.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të Auditimit të 

ushtruar në Agjencinë Kombëtare të 

Mjedisit

30.10.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë

22 25.10.2023 Kërkesë për informacion lidhur me 

auditimin e ushtruar në ish-Zyrën 

Vendore të Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Lezhë, viti 2019

07.11.2023 Kthyer përgjigje nuk ka E plotë



23 27.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të auditimit 

ushtruar në Perfekturën e Qarkut 

Kukës, për periudhën 2010-2023

06.11.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

24 31.10.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Rekomandimeve/konkluzioneve të 

auditimit të ushtruar mbi verifikimin e 

procedurave të ndjekura për zbatimin 

e projektit me objekt "Parku I Artit 

dhe Rivitalizimin e Territorit të ish-

kinostudios Shqipëria e Re", realizuar 

nga Ministria e Kulturës

03.11.2023 Kthyer përgjigje duke e 

informuar qytetarin se 

informacioni i kërkuar është i 

publikuar në web-in zyrtar të 

KLSH-së

Nuk ka E plotë

25 08.11.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raporteve Përfundimtare të Auditimit

05.12.2023 Kthyer përgjigje duke iu vënë 

në dispozicion raportet e 

kërkuara

Nuk ka E plotë

26 13.11.2023 Kërkesë për informacion për 

auditimin e ushtruar në Ministrinë e 

Kulturës

21.11.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

27 21.11.2023 Kërkesë për vënie në dispozicion të 

Raportit Përfundimtar të Auditimit 

për Impiantin e Përpunimit të 

Mbetjeve

11.12.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë

28 30.11.2023 Kërkesë për informacion për 

auditimin e ushtruar në Ministrinë e 

Kulturës

18.12.2023 Kthyer përgjigje Nuk ka E plotë
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